



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180828001

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
024862	CÂMERA FIXA IP FULL 3.0 MP,PoE,WDR, IP66	11,0000	1.596,333	17.559,66
024863	CAMERA TIPO SPEED DOME IP 2.0 MP, PoE, WDR, IP66	3,0000	6.621,000	19.863,00
024889	RÁDIO 5GHz DE 20 dBi,PoE DE LONGA DISTANCIA	15,0000	610,333	9.155,00
024890	RADIO 5GHz DE 18 dBi PoE LONGA DISTANCIA	4,0000	1.042,000	4.168,00
024891	STAND ALONE DIGITAL 16 CANAIS, IP, NVD	1,0000	2.761,667	2.761,67
024892	SWITCH 8 PORTAS FAST ETHERNET	4,0000	252,667	1.010,67
024906	HD Pc 6Tb Sata3 WDU Sata3	1,0000	2.733,333	2.733,33
024902	FONTE NOBREAK 12V, PoE	14,0000	144,667	2.025,34
024903	FONTE NOBREAK 24V, PoE, 24W	3,0000	601,333	1.804,00
024904	BATERIA SELADA 12V, 7A	20,0000	129,667	2.593,34
024905	CAIXA DE CABO DE REDE + 100 CONECTORES RJ45	1,0000	426,667	426,67
024893	CAIXA HERMETICA PADRÃO TELECOM	14,0000	67,667	947,34
024909	RACK OUTDOOR	4,0000	913,333	3.653,33
024910	SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CAMERAS (Vigilancia)	11,0000	91,967	1.011,64
024911	SUPORTE PARA CÂMERAS TIPO SPEED DOME	3,0000	212,667	638,00
024912	CINTA DE AÇO - FIXAÇÃO	1,0000	103,333	103,33
024913	TORRE DE 20 MTs (ESTRUTURA METALICA)	1,0000	5.616,667	5.616,67
024908	TV LED 55"	1,0000	3.366,667	3.366,67
024907	NOBREAK 2000va BIVOLT	1,0000	2.116,667	2.116,67
024918	SUPORTE PARA TV 55 POLEGADAS	1,0000	85,000	85,00
024914	SERVIÇO DE DE INSTALAÇÃO DE REDE WI FI PARA TRAFEGAR VIDEO HD	1,0000	13.500,000	13.500,00
024915	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CAMERAS IP FIXAS.	11,0000	587,500	6.462,50
024916	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CAMERAS TIPO SPEED DOME	3,0000	625,000	1.875,00
024917	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE SOFTWARE	1,0000	3.000,000	3.000,00
			Total :	106.476,81